Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3871/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de dedetização de bueiros egalerias no Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de dedetização dos bueiros e galerias do Jardim Boa Vista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, sempre ocorreu a dedetização dos bueiros do bairro nas estações climáticas que antecedem o verão, inibindo assim, o aparecimento de baratas e consequentemente prevenindo o aparecimento dos escorpiões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
42f7a775-32c5-4b94-9bc7-9295de41434c.png
PROTOCOLO 7142/2018 - 27/07/2018 14:08

image1.jpeg

image10.jpeg